
U C H W A Ł A  Nr XLVII/ 266 /2014 
 

RADY GMINY KOTLIN 
 z dnia 24 października 2014r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi 

 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2013r. poz. 267 ze zm.) Rada Gminy Kotlin 
uchwala, co następuje: 
 
                 § 1.  Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Pana Cz.S. na działalność Wójta Gminy 
Kotlin uznaje się skargę za nieuzasadnioną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały. 
 
                 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kotlin, 
zobowiązując do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 
 
                 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                             Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                   Czesław  Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr XLVII/ 266 /2014 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 24 października 2014r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi 
 
                  W dniu 3 października 2014r. wpłynęła za pośrednictwem Starostwa Powiatowego 
w Jarocinie  do Przewodniczącego Rady Gminy skarga Pana Cz.S. w sprawie zarzutu pod 
adresem Wójta Gminy  pobierania opłaty za korzystanie przez mieszkańców sołectwa Wilcza 
ze świetlicy wiejskiej w Wilczy. 
Sprawa korzystania ze świetlic wiejskich określona jest w regulaminie określającym zasady     
i tryb korzystania ze świetlic wiejskich  na terenie gminy Kotlin uchwalony uchwałą  Nr 
XVIII/93/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 marca 2012r. 
Uchwała powyższa została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z 2012r. poz. 1969. 
Rada Gminy powierzyła Wójtowi Gminy ustalanie wysokości opłat za wynajem świetlic 
wiejskich. 
Zgodnie z § 3 ust. 3 powyższej uchwały Rady Wójt  Gminy może wyrazić zgodę  na 
zwolnienie z opłaty za wynajęcie świetlicy wiejskiej  na zorganizowanie zabawy tanecznej, 
spotkań i imprez organizowanych przez radę sołecką bądź organizacje społeczne działające    
w środowisku wiejskim lub rady rodziców szkół. 
Organizacje te są jednak zobowiązane do uiszczenia kosztów zużycia energii elektrycznej, 
gazu i wody oraz kosztów odprowadzenia ścieków i usuwania śmieci. 
Wynajęcie świetlicy wiejskiej odbywa się obecnie zgodnie ze stawkami ustalonymi 
zarządzeniem Wójta Nr 271/2014 z dnia 15 września 2014r. w sprawie ustalenia opłat za 
korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie gminy Kotlin. 
              Wobec powyższego skargę należy uznać za nieuzasadnioną. 

 
  
 

 


